
 

 

UCHWAŁA NR 895/LII/2022 

RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 395/XXVI/2004 w sprawie nadania 

Statutu Zarządowi Transportu Zbiorowego w Rybniku 

działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) na wniosek Prezydenta 

Miasta po zaopiniowaniu przez Komisję Transportu i Mobilności Miejskiej 

Rada Miasta Rybnika 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 395/XXVI/2004 z dnia 13 października 2004 roku w sprawie nadania Statutu Zarządowi 

Transportu Zbiorowego w Rybniku (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2004 r., Nr 113 poz. 3254) w § 5 uchyla się pkt 1-18 

i pkt 20. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 15 czerwca 2022 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Wojciech Kiljańczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3831


		2022-06-03T13:07:24+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




